
 
SABIEDRISKO PAKALPOJUMU REGUL ĒŠANAS KOMISIJA  

Brīvības ielā 55, Rīgā, LV-1010 ♦ Tālr. 7097200 ♦ Fakss 7097277 ♦ E-pasts  sprk@sprk.gov.lv 

PADOMES LĒMUMS 
R ī g ā 

 

 
07.04.2005.                                                  Nr.74  

      (prot. Nr.18(227), 8.p.) 

 

Par papildu inform ācijas  
pieprasījumu AS „Latvijas G āze” 

 

             Sabiedrisko pakalpojumu regulēšanas komisija ir konstatējusi, ka akciju sabiedrības 
„Latvijas Gāze”, vienotais reģ. Nr.40003000642, juridiskā adrese: Aristida Briāna ielā 6, LV-
1001 (turpmāk - AS „Latvijas Gāze”) 2005.gada 14.marta iesniegumā Nr.01-7-3/713 „Par 
2005.gada dabasgāzes realizācijas gala tarifu koriģēšanu esošajā tarifu pārskata ciklā” nav 
pietiekamu ziņu objektīvai koriģēto tarifu izvērtēšanai. 

   
          Pamatojoties uz likuma „Par sabiedrisko pakalpojumu regulatoriem” 10.panta pirmo 
daļu, 19.panta piekto daļu un 25.pantu,  
 
          padome nolemj: 
 
1. Pieprasīt AS„Latvijas Gāze” iesniegt 2005.gada 14.marta iesnieguma Nr.01-7-3/713 

„Par 2005.gada dabasgāzes realizācijas gala tarifu koriģēšanu esošajā tarifu pārskata 
ciklā” izvērtēšanai šādu papildu informāciju: 

 
1.1    Ilgtermiņa ieguldījumu kustības pārskatu pa regulējamo pakalpojumu veidiem saskaņā ar 

tabulu (pielikumā). 
 

1.2.  Izvērstu atskaiti par investīciju plāna izpildi laikā  no 2003.gada 1.jūlija l īdz 2004.gada 
31.decembrim  atbilstoši AS„Latvijas Gāze” 2003.gada 21.marta vēstules Nr. 01-7-3/422 
9.pielikumam. 

   
1.3. Ieņēmumi no pārvades un uzglabāšanas pakalpojumu sniegšanas Latvijas lietotāju   

vajadzībām 2003.gada pirmajā un otrajā pusgadā, 2004. gada pirmajā un otrajā pusgadā, 
2005. gada pirmajos 3 mēnešos un plānotos ieņēmumus 2005. gada pirmajā un otrajā 
pusgadā. 

 
 1.4. Ieņēmumi no pārvades un uzglabāšanas pakalpojumu sniegšanas citu valstu lietotāju 

vajadzībām 2003.gada otrajā pusgadā, 2004.gada pirmajā un otrajā pusgadā, 2005.gada 
pirmajos 3 mēnešos un plānotos ieņēmumus 2005.gada pirmajā un otrajā pusgadā. 



 2

 1.5.  Ieņēmumi no dabasgāzes realizācijas  2003.gada otrajā pusgadā, 2004.gada pirmajā un 
otrajā pusgadā, 2005.gada pirmajos trīs mēnešos un plānotos ieņēmumus 2005.gadā. 

 
1.6. Ieņēmumi no neregulējamo pakalpojumu sniegšanas 2003.gada otrajā pusgadā, 

2004.gada pirmajā un otrajā pusgadā, 2005.gada pirmajos trīs mēnešos un plānotos 
ieņēmumus 2005.gadā. 

 
1.7. Iepirktie dabasgāzes apjomi 2004.gada otrajā, trešajā un ceturtajā ceturksnī pa    

mēnešiem. 
   

   1.8.  Iepirktie dabasgāzes apjomi 2005.gada pirmajos 3 mēnešos un iepirkumam izlietotie 
līdzekļi latos un norēķinu valūtā, pa mēnešiem. 
 

1.9. Precizētas AS„Latvijas Gāze” 2005.gada 14.marta iesnieguma 2.pielikuma tarifu 
aprēķina izmaksu tabulas (5.,6.,19., 27.,28.lpp.), novēršot pieļautās aritmētiskās kļūdas. 

 
1.10. Peļņas un zaudējumu aprēķina un naudas plūsmas pārskata prognozi 2005.gadam: 

 a) ar 2005.gada 14.martā iesniegtajā tarifu projektā ietvertajiem tarifiem no 01.07.2005; 
 b) ar spēkā esošajiem tarifiem, ieskaitot apstiprināto palielinājumu no 01.07.2005. 

 
2.    Uzdot AS„Latvijas Gāze” lēmuma 1.punktā pieprasīto papildu informāciju iesniegt līdz 

2005.gada  21.aprīlim. 
 

Lēmums stājas spēkā ar tā pieņemšanas brīdi. 
  

Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā viena mēneša laikā no tā 
saņemšanas dienas. 

 
 
 
 
 

Priekšsēdētāja                     I.Šteinbuka  
 

 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
Šīrone 7097260 


